SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Pró-Reitoria de Graduação

Coordenação Institucional do PIBID UFSC
Campus Prof. João David Ferreira Lima – CEP 88040-900

Trindade - Florianópolis - Santa Catarina - Brasil | www.prograd.ufsc.br / +55 (48) 3721-9276/9891
E-mail – pibidufsc2020@gmail.com / prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 37/PIBID-UFSC/2024-2026, de 18/06/2025

Resultado Preliminar

A Coordenadora Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à
Docência (PIBID), da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado do processo seletivo simplificado, objeto do EDITAL Nº
37/PIBID-UFSC/2024-2026, de 18/06/2025, Subprojeto Matemática, para PROFESSOR(A)
SUPERVISOR(A) BOLSISTA, informando os/as classificados/as, na forma da legislação vigente.

Subprojeto Matemática

EBM Beatriz de Souza Brito

Nome Situação Colocação

Monike Flavia Barbosa Bley Lima Rocha Classificada 1ª

Priscila Fabiane Farias

Coordenadora de Gestão do PIBID UFSC

http://www.prograd.ufsc.br
tel:+554837219276
tel:+554837219891
mailto:pibidufsc2020@gmail.com
mailto:prograd@contato.ufsc.br

	EDITAL Nº 37/PIBID-UFSC/2024-2026, de 18/06/2025
	Resultado Preliminar

		2025-06-24T14:50:48-0300